Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Александровская средняя общеобразовательная школа»

18 августа 2023 года.                                                                                  № 03-02-138

ПРИКАЗ

«об утверждении программ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы:

- «Увлекательная биология» для 6-7 классов;

- «Академия естественных наук» для 5-7 классов;

- «Мудрый филин» для 7-9 классов.

2. Утвердить рабочие программы курсов внеурочной деятельности:

- «Чудеса вокруг нас» для 8-11 классов;

 - «Физиология человека» Основы оказания первой медицинской помощи» для 8-11

классов;

3. Утвердить рабочие программы по биологии 5-9 класс, биология 10-11 класс, химия 8-9

класс, химия 10-11 класс, физика 7-9 класс, физика 10-11 класс.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                       И. П. Бусыгин

В дело 03-02- за 2023 год

Секретарь

Колиниченко Д.А.

От 18.08.2023 год